
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Krná Pavlína Oponent: PhDr. David Michalík, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 

Systém managementu BOZP dle OHSAS  a implementace do firemního 

prostředí  

 

Hodnocení práce: 

 

Daná diplomová práce se zaměřuje na popis systému bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle 

OHSAS a jeho implementaci do vybraného firemního prostředí. Teoretická část je přehledně 

členěna a jsou zde shrnuty obecné přístupy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, normativní a 

legislativní požadavky  na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a systém řízení bezpečnosti a 

ochrany zdraví  při práci podle normy OHSAS 18001.V praktické části této diplomové práce je 

využita vhodně vytvořená modelová situace v rámci  vybrané firmy. To je využito ke zpracování 

bezpečnostní analýzy. Dále je vytvořen návrh systému řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

pro vybranou společnost dle normy OHSAS. 

Nicméně autorka mohla využít větší pestrost odborných zdrojů, které se vážou k dané problematice. 

Dále by jistě zvedlo úroveň práce  podpůrné terénní šetření u zaměstnanců  dané firmy.

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  1. 6. 2018         Podpis oponenta diplomové práce 

 


